Instrukcja Obsługi detektora DEX/F modele DEX-nn/N –  wyd. 4aF4CnnNU1      ©gazex ’2018 v1810             Str. 1 / 16
Warszawa
INSTRUKCJA
OBSŁUGI
wydanie 4aF4CnnNU1
DDEEXX®®
//FF
DWUPROGOWY DETEKTOR GAZÓW

w
 c
zy
st
ym
po
w
ie
trz
u
ok
. [
la
t]
1 2 3 4 5 6 7 8 8A 9 10 11** 12
 DEX-12/N* F4-C 12N2  metan   W 5 40 100  10/30 (p2)  %DGW 36 12 10
 DEX-14/N* F4-C 14N2  metan
(selektywny)    W 5 40 100  10/30 (p2)  %DGW 36 12 10
DEX-14/N-S F4-S-C 14N2
metan
(selektywny,
obudowa ze stali
nierdzewnej - do
oczyszczalni
ścieków
i biogazowni)
W+SL 5 40 100  10/30 (p2 %DGW 36 12 10
 DEX-15/N* F4-C 15N2  propan, butan W 5 40 100  10/30 (p2 %DGW 36 12 10
 DEX-22/NL F4-C 22NL2  tlenek węgla N+SL 20 1000 2000 20/100 (s15) ppm 36 12 10
 DEX-31/N F4-B 31N2  związki
organiczne W 5 40 50 x %DGW 12 12 10
 DEX-41/N F4-C 41N2  amoniak W 500 5000 10000 x ppm 12 12 10
 DEX-61/N F4-C 61N2  Freony (HFC) W 100 3000 10000 x ppm 12 12 10
 DEX-71/N F4-C 71N2  acetylen, H2 W 5 40 100 x %DGW 12 12 10
 DEX-72/N F4-C 72N2
 wodór
(selektywny,
akumulatorownie)
W 5 40 100 10/30 (p2)  H2 %DGW 36 12 10